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KONINKLIJKE BEROEPSORGANISATIE VAN GERECHTSDEURWAARDERS

Lijst van door de KBvG erkende auditoren per 28 oktober 2025

Naam bedrijf auditor:
Naam auditor:
Termijn erkenning:

Contactgegevens auditor:

Naam bedrijf auditor:
Naam auditor:
Termijn erkenning:

Contactgegevens auditor:

Naam bedrijf auditor:
Naam auditor:
Termijn erkenning:

Contactgegevens auditor:

Naam bedrijf auditor:
Naam auditor:
Termijn erkenning:

Contactgegevens auditor:

Aqturion

Wiebe-Bart Veenstra

1 oktober 2023 - 1 oktober 2026
Aqturion

t.a.v. Wiebe-Bart Veenstra
Lange Singel 25

9243 KJ BAKKEVEEN

Tel: 0516-54 18 32

Mobiel: 0622921213

Email: w.b.veenstra@agqturion.nl
Website: www.aqgturion.nl

CorEco Trading & Consultancy BV
Hera Olivier

1 oktober 2023 - 1 oktober 2026
CorEco Trading & Consultancy BV
t.a.v. H. Olivier

Armstronglaan 17

2811 SP REEUWIJK

Tel: 0182 399 666
Mobiel: 0638912126
Email: hera@coreco.nl
Website: www.coreco.nl

DNV Business Assurance B.V.

Erik Spaans

1 oktober 2023 - 1 oktober 2026

DNV Business Assurance B.V.
Zwolseweg 1

2994 LB Barendrecht

Mobiel: 06 33317817

Email: erik.spaans@dnv.com

DNV Business Assurance B.V.

Ting Chi Wong MSc. CISA

3 juli 2023 — 3 juli 2026

DNV Business Assurance B.V.
Zwolseweg 1

2994 LB Barendrecht

Mobiel: 06 3331 7817

Email: Ting.chi.wong@dnv.com




Naam bedrijf auditor:
Naam auditor:
Termijn erkenning:

Contactgegevens auditor:

Naam auditor:
Termijn erkenning:

Contactgegevens auditor:

Naam bedrijf auditor:
Naam auditor:
Termijn erkenning:

Contactgegevens auditor:

DNV Business Assurance B.V.

Jessica Goossens

3 juli 2023 -3 juli 2026

DNV Business Assurance B.V.

Zwolseweg 1

2994 LB Barendrecht

Mobiel: 06411444 16

Email: jessica.goossens@dnv.com

Rinske Roeleveld MSc
4 september 2023 — 4 september 2026

Hoofdweg 9

9341 BG Veenhuizen

Mobiel: 06 2314 5869

Email: rinskeroeleveld@gmail.com

Luka Audits B.V.

Ard Lukassen

1juli 2024 -1 juli 2027

Luka Audits B.V.

T.a.v. AW.A. Lukassen

Briljantstoep 125

9403 SB ASSEN

Mobiel: 06-4247 2356

Email: a.lukassen@keurmerk-svi.nl




